
Uchwała 245/1378/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  23  maja 2023 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
 
 

            Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U.2022.1526 ze zm. ), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego  ( Dz. U. 2022. 
1360 ze zm. ) i art. 86 i art. 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego ( Dz. U. 2021.1805 ze 
zm. )  i § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego ( t.j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019.309 ) Zarząd 
Powiatu postanawia, co następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się udzielić dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego               
im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu – Maciejowi Nowickiemu pełnomocnictwa do 
reprezentowania Powiatu Złotowskiego przed sądami powszechnymi  w sprawie przeciwko 
GEBO sp. z o.o. z siedzibą w Mechelinkach KRS 0000792378, o zapłatę 3.136,00 zł wraz                   
z ustawowymi odsetkami za opóźnienie. Upoważnienie obejmuje możliwość udzielania 
dalszych pełnomocnictw, w tym fachowemu pełnomocnikowi. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
 
1. Małgorzata Sameć          ............................. 
 
2. Wiesław Fidurski            ............................. 
 
3. Ryszard Król                   ............................. 
 
4. Henryk Trawiński           ............................ 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały nr 245/1378/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 
 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały są następujące przepisy: 

1) art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, stanowiący o uprawnieniu zarządu 

powiatu do upoważniania kierowników jednostek organizacyjnych do składania 

oświadczeń woli w bieżącej działalności powiatu, 

2) art. 98 i 99 § 2 k.c. stanowiące o pełnomocnictwie i jego formach,  

3) art. 86 i 87 § 2 k.p.c. przewidujących: działania stron osobiście lub przez pełnomocnika 

oraz, iż pełnomocnikiem osoby prawnej może być jej pracownik, 

4) § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego, zgodnie z którym oprócz uchwał zawierających 

rozstrzygnięcia, Zarząd może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie                       

i stanowiska Zarządu.  

 

Niniejszą uchwałą Zarząd postanawia udzielić pełnomocnictwa Maciejowi Nowickiemu, 

dyrektorowi SOS-W im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu celem reprezentowania Powiatu 

w postępowaniu sądowym przeciwko GEBO sp. z o.o. w Mechelinkach, KRS 0000792378,                 

o zapłatę wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie.  

Upoważnienie obejmuje możliwość udzielania dalszych pełnomocnictw, w tym fachowemu 

pełnomocnikowi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 Udziela się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich 

Olimpijczyków w Jastrowiu – Maciejowi Nowickiemu pełnomocnictwa do reprezentowania 

Powiatu Złotowskiego przed sądami powszechnymi  w sprawie przeciwko GEBO sp. z o.o.                 

z siedzibą w Mechelinkach KRS 0000792378, o zapłatę 3.136,00 wraz z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie. Upoważnienie obejmuje możliwość udzielania dalszych 

pełnomocnictw, w tym fachowemu pełnomocnikowi. 

 

………………………………. 

                  ( data ) 

 

 

…………………………………….                                 ………………………………………. 


